recomendações, editadas na forma da LGPD. 

17. DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO (Art. 6º, Inciso XXIII, alínea “i” da 

Lei 14.133/2021) 

17.1. O valor estimado total da contratação para a prestação dos serviços de que trata o 

objeto deste Termo de Referência é de R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais), 
pelo período de 12 (doze) meses, conforme custos unitário e total apostos na tabela 

discriminada no item 2 deste Termo e, ainda, conforme Relatório de Pesquisa de Mercado 
em anexo. 

18. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (art. 6, XXVIII alínea “j”)